
HCL nr. 47/2008

h47_2008.html[15/12/2018, 00:58:37]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.47
din 31 martie 2008

 
privind alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc a unei sume pentru organizarea şi desfăşurarea Concursului

interşcolar „Tineri pentru sport” ediţia 2008 în municipiul Câmpulung Moldovenesc
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 31 martie  2008,
            Având în vedere:
            -   Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.4483/03.03.2008;
            -   Raportul Biroului buget contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.4484/03.03.2008;

- Raportul Compartimentului Programe, Promovarea turismului şi Integrare Europeană al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,
înregistrat la nr.4485/03.03.2008;

- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
            - Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
            În temeiul art. 36 alin.(4) lit.„a” şi alin.(6) lit.„a” pct.7, art. 45 şi art.47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
            Art.1. (1) Aprobă alocarea din bugetul local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2008 a sumei de 50.000 lei pentru organizarea şi
desfăşurarea Concursului interşcolar „Tineri pentru sport”, ediţia 2008 .
            (2) Suma prevăzută la alin.(1) se încasează în contul „Donaţii şi sponsorizări”, nr. RO77TREZ59221370201XXXXX.
            (3) Plăţile pentru organizarea şi desfăşurarea Concursului interşcolar „Tineri pentru sport”, ediţia 2008,  se fac în limita sumelor colectate în
contul prevăzut la aliniatul (2), din Capitolul 67.02  „Cultura, religie, recreere”,  titlul  20  Bunuri şi servicii.

Art.2. Ordonatorul principal de credite - Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget contabilitate al Primăriei municipiului
Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

Ing. Vasile Gorodea

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 

Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 47/2008


